EDITAL Nº 024/19, EM 28 DE FEVEREIRO DE 2019

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/18, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

Cleusa Regina da Luz 45.

Renata Samboray da Silveira 46.

Algene Maria Scariot 47.

Joelma Ferreira Ribeiro Rohloff 48.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

Adriane Della Santa de Nardi 21.

Noemi Dalla Santa Chiste 22.

Francine Sasset Olibone 23.

Francelise Dalzotto 24.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Marina Zanin 07.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 20 HORAS

Candidato Classificação

Ana Carolina de Souza Croharé 17.

Eliane de Fátima Gonçalves Tomazi 18.

CARGO: MOTORISTA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Candidato Classificação

Douglas Turella 01.

Gilberto Colombelli 02.

Flavio Tomkiel 03.

Antonio Bressan 04.

Amauri Carlos Pelizzaro 05.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

Patricia Beé Stefini 11.

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

Jovania Paviani Marsiglio 01.

Juliana Brungera 02.

Paulo Roberto Marcon 03.

Ricardo de Oliveira 04.

Isadora Dametto Calegari 05.

Debora Brusso Remuzzi 06.

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS INFORMÁTICA

Candidato Classificação

Jackson Yuri Didoné Goulart 01.

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS ARTES VISUAIS

Candidato Classificação

Aline Pirolli 02.

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS PEDAGOGIA

Candidato Classificação

Marli Conte 04.

Vanessa Taufer Serrão 05.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 40 HORAS

Candidato Classificação

Luana Ramos 03.

CARGO: MÉDICO 40 HORAS

Candidato Classificação

Andressa Bortolini Brock 02.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 28 de fevereiro de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal